
 

Nacionālās apvienības Tautsaimniecības darba grupas darbs

2012.gadā būs intensīvs
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Nacionālās apvienības (NA) Tautsaimniecības darba grupas vadītājs, 11.Saeimas deputāts Romāns

Naudiņš uzskata, ka grupas darbam jākļūst aktīvākam un sanāksmēm konstruktīvākām, proti, iesaistot

ikvienu iedzīvotāju, kurš saredz tautsaimniecības jomā gan problēmu, gan spēj saredzēt risinājumu.

”Tukša runāšana un tikai problēmas iezīmēšana neatrisina jautājuma būtību, tādēļ darba grupa darbojas

pēc sekojoša principa: attiecīgā jautājuma iniciators to prezentē, sagatavo materiālus, sniedz savu

redzējumu problēmas risinājumam. Savukārt darba grupā notiek diskusija un tiek pieņemts lēmums par

tālāko rīcību,” norāda R.Naudiņš.

NA Tautsaimniecības darba grupas sēdes notiek katru nedēļu otrdienās pl. 14.00. Nepieciešamības

gadījumā sēdes notiks arī piektdienās. Par savu dalību sēdē ir jāinformē Tautsaimniecības darba grupas

sekretāre Ilze Kalniņa.

Tautsaimniecības darba grupas sēdes var tikt atceltas, gadījumā, ja nav iesniegti izskatāmie jautājumi.

Savus priekšlikumus/izskatāmos jautājumus jāiesūta Romānam Naudiņam (romans.naudins@saeima.lv

) un Ilzei Kalniņai (ilze.kalnina@saeima.lv) līdz attiecīgās nedēļas piektdienai pl.15.00. Šādā gadījumā

iesūtītais jautājums tiks izskatīts nākamās nedēļas otrdienā.

NA Tautsaimniecības darba grupas dienaskārtībā esoši jautājumi.

12.12.2011 sapulce:

Maiznīcas ‘’Lielezers’’ pārstāves Ingas Rakeckas informācija. Problēma – iekšzemes transporta

pārvadājumu izmantošanas noteikumi, kuri pielīdzināti starptautiskajiem pārvadātājiem.

Priekšlikumi budžeta konsolidācijai par nodokļiem.

Mikrouzņēmumi. Eksportražotājiem ir nepieciešama jauna nodokļu pakete, kāda? Jāizstrādā

priekšlikumi, orientējoties uz sasniedzamiem rezultātiem.

17.01.2012 sapulce:

Krājaizdevu sabiedrības, informēja KKS ‘’Allažu saime’’ vadītājs

Ēriks Čoders. Tiek gatavoti priekšlikumi grozījumiem Krājaizdevu sabiedrību likumā, kurus 2011.gadā

Saeima neatbalstīja.

Pārvadājumu dokumentācijas aprites uzlabošana. Informēja starptautiska loģistikas uzņēmuma

pārstāvis Kristaps Upens.
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Par meža īpašniekiem un PVN piemērošanu ciršanas tiesībām.

Par VID audita uzrēķiniem, patvaļu un rupju visatļautību pret nodokļu maksātājiem.
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